

綜合權益變動結算表

	歸屬於本公司股東									
	可供出售							少數		
	房產		證券公平值	法定儲備*	合併儲備**	換算儲備	留存盈利	總計	股東權益	資本總額
	股本	重估儲備	變動儲備							
	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元
於2006年1月1日	52,864	5,060	(245)	3,526	443	(4)	18,291	79,935	1,778	81,713
2006年上半年之淨溢利	—	—	—	—	—	—	7,093	7,093	136	7,229
貨幣換算差額	—	—	—	—	—	1	—	1	—	1
2005年已付末期股息	—	—	—	—	—	—	(5,075)	(5,075)	—	(5,075)
房產重估	—	1,068	—	—	—	—	—	1,068	4	1,072
因房產出售之轉撥	—	(76)	—	—	—	—	76	—	—	—
可供出售證券之公平值變化	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
計入股東權益	—	—	(977)	—	—	—	—	(977)	—	(977)
由可供出售證券轉至持有至到期日證券產生之攤銷	—	—	30	—	—	—	(153)	(123)	—	(123)
因撤銷確認可供出售證券之儲備轉撥	—	—	—	—	—	—	(2)	(2)	—	(2)
由股東權益(計入)/	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
貸記遞延稅項負債	—	(149)	163	—	—	—	—	14	(1)	13
留存盈利轉撥	—	—	—	(7)	—	—	7	—	—	—
現金分派	—	—	—	—	(900)	—	—	(900)	—	(900)
於2006年6月30日	52,864	5,903	(1,029)	3,519	(457)	(3)	20,237	81,034	1,917	82,951
本公司及附屬公司	52,864	5,903	(1,029)	3,519	(457)	(3)	20,266	81,063		
聯營公司	—	—	—	—	—	—	(29)	(29)		
	52,864	5,903	(1,029)	3,519	(457)	(3)	20,237	81,034		
於2006年7月1日	52,864	5,903	(1,029)	3,519	(457)	(3)	20,237	81,034	1,917	82,951
2006年下半年之淨溢利	—	—	—	—	—	—	6,914	6,914	141	7,055
貨幣換算差額	—	—	—	—	—	3	—	3	—	3
2006年已付中期股息	—	—	—	—	—	—	(4,240)	(4,240)	(70)	(4,310)
房產重估	—	141	—	—	—	—	—	141	(4)	137
因房產出售之回撥	—	12	—	—	—	—	(12)	—	—	—
可供出售證券之公平值變化	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
計入股東權益	—	—	1,076	—	—	—	—	1,076	—	1,076
由可供出售證券轉至持有至到期日證券產生之攤銷	—	—	20	—	—	—	(94)	(74)	—	(74)
因撤銷確認可供出售證券之儲備轉撥	—	—	(1)	—	—	—	(1)	(2)	—	(2)
由股東權益(計入)/	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
貸記遞延稅項負債	—	(16)	(181)	—	—	—	—	(197)	1	(196)
留存盈利轉撥	—	—	—	102	457	—	(559)	—	—	—
於2006年12月31日	52,864	6,040	(115)	3,621	—	—	22,245	84,655	1,985	86,640
本公司及附屬公司	52,864	6,040	(115)	3,621	—	—	22,229	84,639		
聯營公司	—	—	—	—	—	—	16	16		
	52,864	6,040	(115)	3,621	—	—	22,245	84,655		

綜合權益變動結算表

	(未經審核)								
	歸屬於本公司股東								
	可供出售						少數		
	股本	房產 重估儲備	證券公平值 變動儲備	法定儲備*	換算儲備	留存盈利	總計	股東權益	資本總額
	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元
於2007年1月1日	52,864	6,040	(115)	3,621	—	22,245	84,655	1,985	86,640
2007年上半年之淨溢利	—	—	—	—	—	7,466	7,466	162	7,628
貨幣換算差額	—	—	—	—	6	—	6	—	6
2006年已付末期股息	—	—	—	—	—	(4,726)	(4,726)	(79)	(4,805)
房產重估	—	1,168	—	—	—	—	1,168	7	1,175
因房產出售之轉撥	—	(2)	—	—	—	2	—	—	—
可供出售證券之公平值變化計入股東權益	—	—	(625)	—	—	—	(625)	—	(625)
由可供出售證券轉至持有至到期日證券 產生之攤銷	—	—	10	—	—	(70)	(60)	—	(60)
因撤銷確認可供出售證券之儲備轉撥	—	—	(56)	—	—	1	(55)	3	(52)
由股東權益(計入)/貸記遞延稅項負債	—	(194)	114	—	—	—	(80)	(2)	(82)
留存盈利轉撥	—	—	—	351	—	(351)	—	—	—
於2007年6月30日	52,864	7,012	(672)	3,972	6	24,567	87,749	2,076	89,825
本公司及附屬公司	52,864	7,012	(672)	3,972	6	24,526	87,708		
聯營公司	—	—	—	—	—	41	41		
	52,864	7,012	(672)	3,972	6	24,567	87,749		
組成如下：									
2007年擬派中期股息(附註17)						4,525			
其他						20,042			
於2007年6月30日之留存盈利						24,567			

* 除按香港會計準則第39號對貸款提取減值準備外，按金管局要求撥轉部分留存盈利至法定儲備用作銀行一般風險之用(包括未來損失或其他不可預期風險)。

** 合併儲備乃因收購中銀人壽而產生。於2006年6月1日，本集團以港幣9億現金收購中銀人壽之51%控股權。

第44頁至第94頁之附註屬本綜合財務報表之組成部分。